
 

 

UCHWAŁA NR XX/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia programu Mieszkanie za remont 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1456 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), 

Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/61/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia programu za remont wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jest osobą zamieszkałą na terenie Gminy Lądek-Zdrój;”. 

2. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W przypadku rezygnacji przez Wnioskodawcę z zawarcia umowy najmu zasady zwrotu kosztów 

określone będą w porozumieniu o którym mowa w § 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Sebastian Łukasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2841


		2025-06-12T09:51:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




